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Vand er stærkt betonet

     Din umiddelbare reaktion i en given situation er at følge din intuition og dine følelser. Du er
en drømmer og romantiker med en medfødt forståelse af menneskesjælens dybder. Du kan være
idealistisk og forventningsfuld, eller du kan være dyster og melankolsk, alt efter hvad tilværel-
sen har bibragt dit følsomme sind. I al fald accepterer du dine egne og andres emotionelle
behov, og dette giver dig en høj grad af sensitivitet og medfølelse. Du er fra naturens side en god
lytter, da du intuitivt kan mærke, hvad et andet menneske føler, og samtidig har evnen til at give
din sympati og forståelse uden straks at prøve på at ordne de ydre omstændigheder eller forsøge
at fjerne problemet. Du har i denne henseende stor tålmodighed, fordi du ved, at følelser
behøver tid til at helbredes. Du har selv behov for at tilbringe perioder i enrum eller trygge
omgivelser for at kunne være i følelsesmæssig balance. Dine meninger kan være meget
subjektive, fordi de er baseret på, hvad du føler ved tingene. Samtidig med at dette gør dig
fleksibel og sensitiv, vil du finde det svært at diskutere dine tanker roligt og rationelt, og du vil
ikke altid være lige rimelig og fair. Megen af din energi er viet til at etablere forhold til andre
mennesker, og du har et stort behov for tryghed, nær kontakt og fortrolighed. Tanken om ikke at
have nogen, du kan holde af, og som kan holde af dig, forekommer dig skræmmende, og der kan
være en tendens til at manipulere følelsesmæssigt med andre, når du føler dig usikker og truet i
dine forhold. Du følger dit hjerte, også når dit hovede advarer dig imod det, og du foretrækker
ofte din egen strålende fantasiverden frem for den konkrete virkeligheds kulde og hårdhed.

Jord er svagt betonet

     Livets forskellige begrænsninger er ikke altid selvindlysende for dig. Der er for eksempel
grænser for, hvad du kan byde din krop. Den kræver føde, søvn, motion, etc. for at fungere
ordentligt. Hvis du ikke er opmærksom på din krops signaler, eller hvis du nægter at tage
hensyn til dem, kan det resultere i helbredsmæssige vanskeligheder af mange slags. For
eksempel lægger du måske ikke mærke til, hvornår du er sulten, og hvornår du har fået nok at
spise. Ligeledes er du måske ikke opmærksom på samfundets regler, procedurer og bestemmel-
ser. Dette vil kunne medføre mange problemer, nogle gange alvorlige, men oftest blot
situationer, hvor tingene ser ud til at gå dig imod. Du modtager uventede regninger, parkerings-
bøder, din løn kommer senere, end du regner med, der optræder er fejl på din bankkonto, du
mister dine nøgler, og mange lignende frustrationer. Selv om sådanne ting sker for alle nu og da,
vil du sikkert opleve, at det sker oftere for dig. Mens jord-typer tager den slags ganske roligt, så
kan samme fænomen nærmest vælte dig helt af pinden. I dine personlige forhold kan du let
komme i konflikt med autoriteter, som for eksempel forældre, lærere, chefer, politiet, offentlige
myndigheder, etc. Også i forhold til en partner, venner og børn, kan spørgsmål om autoritet
dukke op den ene gang efter den anden. Det er muligt, at du bliver tiltrukket til mennesker, der
kan hjælpe dig med at tage sig af sådanne ting, og som kan vise dig, hvordan man kan håndtere
systemet, måske endda tage sig af din økonomi, reparere dit tøj eller fortælle dig, at middagen er
parat. Samtidig kan du blive fortørnet på de mennesker, der vil gøre disse ting for dig, og
insistere på, at det kan du sagtens klare selv, fordi du ønsker at bevare kontrol med tingene.
Naturligvis kan du, for mangel på Jord betyder ikke, at man er ude af stand til at håndtere den
materielle verden, men det betyder, at man finder det meget mere naturligt at fokusere
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opmærksomheden på andre områder, som forekommer mere spændende.

Solen er i Skorpionen

     Inderst inde har du en stærk fornemmelse for dybderne og modsætningerne i dig selv samt en
indgående forståelse af den menneskelige natur på godt og ondt. For at nå frem til din sande
identitet kæmper du for at acceptere de dele af dig selv, som er mørke og komplicerede. Du har
behov for at tilbringe megen tid alene, så du kan udforske din egen indre emotionelle verden, og
ønsker at beskytte dit privatliv for at hindre folk i at kende dine hemmeligheder og dermed få
magt over dig. Så længe du ikke har udviklet en fornemmelse for din egen styrke, vil du være
tilbøjelig til at manipulere eller kontrollere andre for at beskytte dig selv imod reelle eller
indbildte faremomenter. Angsten for menneskelig svaghed kan få dig til at behandle svage
personer med foragt. Dog, hvis du har accepteret din egen sårbarhed, vil du kunne vise en
usædvanlig forståelse af menneskelig svaghed og have megen medfølelse.

Solen aspekterer Uranus

     Din livshistorie vil sikkert ikke være helt almindelig. Du har en medfødt følelse af at være
speciel og anderledes. Måske har du passet dårligt ind i din familie, været det sorte får. Du vil
aldrig slå dig til tåls med at være lige som alle andre, og dette kan gøre dig til lidt af en oprører
og billedstormer. Du rummer i dit indre en kritisk stemme, der driver dig imod perfektion, og
som påpeger alle de fejl og problematiske områder, der kræver forbedringer. Hvis denne side af
dig kommer ud af kontrol, kan den vise sig overordentlig destruktiv, og du kan blive meget
kritisk over for andre såvel som over for dig selv. I moderat form kan den imidlertid være en
stærk motiverende kraft. Inde fra anspores du til altid at være dig selv og ikke gå i flok og gøre
noget, blot fordi det forventes af dig. For at tilværelsen kan blive nemmere, ønsker du måske
sommetider at kunne tilpasse dig med større lethed, men hver gang du prøver at leve efter at
gøre andre tilpas, vil livet finde en måde at bryde en sådan ufrihed på og føre dig tilbage til en
mere individuel livsbane.

Solen aspekterer Neptun

     En del af dig længes efter at være noget helt specielt, og du vil let kunne blive tiltrukket til
glamourøse mennesker eller erhverv, hvor du kan få lejlighed til at bruge din fantasi og
kreativitet. Hvis du lever under mere ordinære forhold, kan du føle dig forbigået og skuffet
over, at dine talenter ikke anerkendes af omverdenen. Det er muligt, at der er en eller anden
uklarhed omkring, hvem du er, og hvor du kommer fra, måske fordi en af dine forældre var
fraværende i din barndom, og du således var overladt til en vag længsel efter det glimrende
forhold, der i din fantasi kunne have have været. Denne følelse af savn sætter dig i stand til at
forstå andres smerte, og du har sikkert et stærkt ønske om at hjælpe og beskytte hjælpeløse
mennesker og dyr. Samtidig med dine bestræbelser på at udvikle din egen identitet betyder det
meget for dig at kunne slippe dig selv, f.eks. ved at læse eller hengive dig til dine drømme eller i
dit arbejde eller dine fritidsinteresser, og du vil af samme grund tiltrækkes af forskellige former
for kunstneriske udtryksmuligheder.
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Månen er i Vædderen

     Du er tilbøjelig til at føle dig mere sikker, når du kan foretage dig noget, hvor du kan bruge
din energi. Måske får du dit energiniveau i vejret ved hjælp af sport, dans eller andre fysiske
aktiviteter. Du har en følelse af, at for at kunne være sikker og tilfreds må du være den bedste til
det, du foretager dig, og derfor vil du ikke alene ønske at få succes, men du føler det som en
nødvendighed. Succes betyder ikke nødvendigvis at være bedre end andre, men det betyder, at
man yder det bedste, man er i stand til. Du har et iltert temperament og reagerer impulsivt i
emotionelle situationer. Det er meget vigtigt for dig at kunne tro så meget på et andet menneske,
at du kan fremsætte din ærlige mening og tør tage en konfrontation uden frygt for at blive forladt
eller afvist. Muligvis er en af dine forældre meget energisk eller dominerende, hvilket kan have
lært dig selv at tage ansvaret for din lykke og sikkerhed og ikke bryde dig om indblanding fra
andre.

Månen er i aspekt til Merkur

     Det giver dig megen tilfredstillelse at snakke med folk. Nogle gange er du en god lytter og en
skarp iagttager af folks kropssprog og skjulte stemningsskift. Andre gange snakker du måske alt
for meget selv for at undgå pinlig tavshed. Du har god kontakt med dine nærmeste omgivelser,
og du behøver i det hele taget kontakt med mennesker for at have det godt med dig selv. Dine
meninger kan sommetider være meget subjektive og i højere grad baseret på fornemmelse end
på faktiske forhold.

Månen er i aspekt til Mars

     Du har en masse emotionel energi og er tilbøjelig til at fare op, når noget går dig imod. Hvis
du på den anden side føler dig utilpas ved at give udtryk for vrede og andre negative følelser, vil
disse kunne hobe sig op i dit indre, og du vil muligvis forsøge at undertrykke dem ved at spise
for meget eller ved hjælp alkohol eller andre substanser. Det at føle sig sikker er for dig
ensbetydende med frihed til at hævde dig selv og til at efterstræbe de ting, du ønsker. Kan du
ikke det, bliver du nedtrykt og frustreret. Fysisk aktivitet, sport og andre sunde måder at
udtrykke din kampglade og dynamiske natur på vil kunne hjælpe dig til at være i balance og til
at give afløb for dine følelser.

Månen er i aspekt til Uranus

     Selv om du har lige så stort behov for omsorg og ømhed som alle andre, så har du også et stort
behov for frihed og uafhængighed. Parforhold kan være problematiske, fordi du både ønsker
tæthed og afstand, og fordi du ikke altid er i stand til at udtrykke, hvad du føler. Måske var en af
dine forældre ikke helt parat til det ansvar at opfostre et barn, og du selv har måske i nogen grad
følt dig afvist eller uønsket. Det kan have fået dig til at anstrenge dig meget for at være perfekt
for ikke at irritere nogen. På et dybt plan forbinder du fuldkommenhed med det at kunne blive
elsket, og du vil også kunne have en tendens til at tilbageholde din kærlighed og støtte til andre,
når disse ikke lever op til dine forventninger, og således gentage et mønster, du har oplevet i din
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barndom. Et parforhold, der tillader dig en stor grad af frihed, vil give dig mulighed for at
forlige dine modstridende ønsker om tryghed og uafhængighed på samme tid.

Merkur i Vægten

     I Vægten er Merkur en meget talentfuld formidler, interesseret i at diskutere og give idéer
videre. Med dine medfødte diplomatiske evner er du i stand til at præsentere en idé på en sådan
måde, at andre kan tro, at det var hans eller hendes egen idé, og derfor gladeligt bliver enige med
dig. Selv når du fører det meste af samtalen, vil andre have den fornemmelse, at du er en god
lytter, og hvis du intet siger, vil folk alligevel omtale dig som en interessant og vidende person.
Med dit klare, logiske intellekt og din sans for retfærdighed og objektivitet, er du i stand til at se
en sag fra begge sider. Du har en forfinet humoristisk sans og kan lide elegante, åndfulde
bemærkninger.

Merkur aspekterer Mars

     Der findes en herlig, barnlig nysgerrighed og kundskabstørst inden i dig, og ligeledes en
evne til uden tøven at springe lige på hovedet ind i en konversation. Den energi, du bringer med
dig, kan til tider være overvældende, især hvis du ikke er i stand til at kontrollere din
utålmodighed og tendens til at dominere samtalen. Ofte glemmer du at fordøje, hvad du lige har
lært, inden du farer ud og fortæller andre om dine nye opdagelser, og du vil kunne blive såret,
når folk ikke deler din begejstring. Ordene er dit stærkeste våben, og du kommer hurtigt i debat
med folk, der er uenige med dig. Brugt konstruktivt, vil dit stærke ønske om at udtrykke dine
tanker og idéer kunne komme til udtryk i evner for at tale og skrive. Det ligger dig stærkt på
sinde at sikre dig, at dine synspunkter virkelig bliver hørt.

Venus er i Skorpionen

     I Skorpionens Tegn foretrækker Venus lidenskab og intensitet, mystik, udfordringer og ting,
der rummer mange skjulte lag. Alt, hvad der er overfladisk og ligetil, er uinteressant, og det
samme gælder personer, der overgiver sig for hurtigt. Du bliver måske tiltrukket af livets mere
dunkle sider, og du har sikkert dyb forståelse og medfølelse tilovers for svagheder og mangler i
den menneskelige karakter. Du vil kunne finde værdier i genstande eller mennesker, som andre
har forkastet som værdiløse, og når du forelsker dig, så forelsker du dig dybt. Venus befinder sig
ikke ubetinget godt i dette tegn, og du kan have vanskeligt ved at bekende, hvad du har lyst til, af
frygt for at miste kontrollen. Du kan undertiden blive meget jaloux og kan være dygtig til at
manipulere andre for at få din vilje. Du er fascineret af personlig magt og udstråling, og denne
tilbøjelighed kan føre dig ind komplicerede situationer og intense kampe, der nærer lidenska-
bens flammer, men også volder sorg og smerte. Loyalitet og tillid er vigtige egenskaber ved de
mennesker, som du ønsker at knytte dig nærmere til.

Venus aspekterer Jupiter

     En side af dig kan lide fornøjelser og luksus, og du kan blive fristet til at bruge flere penge,
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mere tid og flere emotionelle ressourcer, end du egentlig har til rådighed, på det som du
begærer. Udseende og fremtræden betyder meget for dig, og du kan lide at være forkælet,
smigret og populær. Du bliver tiltrukket af generøse, initiativrige mennesker, der kan hjælpe
dig frem i rampelyset. Du har også selv anlæg for at være generøs, og du har et anstrøg af
sentimentalitet og en dramatisk sans. På et mere seriøst niveau, sætter du pris på intelligens og
dybere tænkning, og du vil kunne blive tiltrukket af intellektuelt prægede mennesker og
aktiviteter. Du kan opleve romantiske affærer på ferierejser og kan få et kærlighedsforhold til et
menneske med en anden kulturel eller religiøs baggrund. Utroskab kan være på dagsordenen i
dine kærlighedsforhold på grund af den spænding, som nye oplevelser bringer dig.

Venus aspekterer Saturn

     En del af dig tøver med at give efter for begær på grund af en frygt for afvisning eller frygt for
at miste kontrollen. Du ved, at alt har sin pris, og du bryder dig ikke om at spilde dine penge, din
tid eller dine emotionelle ressourcer på betydningsløse ting eller ustabile bekendtskaber. Din
smag er derfor sikkert præget af kritisk sans og forsigtighed, og du sætter pris på kvalitet og
udsøgthed. Du kan have svært ved at slappe af og bare nyde livet, fordi der altid er en lille
skyldfølelse forbundet med at tilfredsstille dine egne begær. Du tiltrækkes sandsynligvis af
seriøse og pålidelige mennesker, som kan give dig god tid og stabilitet, og et kærlighedsforhold
giver dig mere, når du efterhånden har fået tillid til din partner og lært vedkommende ordentligt
at kende.

Mars er i Vægten

     I Vægtens Tegn er Mars ikke glad. Krigeren er klædt ud som diplomat, tvunget til at tage
hensyn til andres behov og at være fair. Mars har ingen medfødt interesse i at være fair, med
mindre det umiddelbart hjælper ham til at få, hvad han ønsker. Mars i Vægtens Tegn kan
sammenlignes med folk, der "kæmper for freden": Intentionerne kan være gode nok, men
midlerne er ikke altid i overensstemmelse med formålet. Mars er i dette tegn særlig på vagt over
for alt, hvad der forstyrrer hans følelse af balance og harmoni. For eksempel kan du blive vred
på andre over, at de bliver vrede! Mars bliver mere intellektuel i dette tegn og lærer at afveje de
forskellige muligheder, inden han slår til, men dette indebærer på den anden side en risiko for at
tøve for længe og derved miste noget af den oprindelige effektivitet.

Jupiter er i Løven

     Med Jupiter i dette tegn er du tilbøjelig til at have en stærk tro på dig selv og dine talenter.
Din søgen efter mening kan føre dig til at opdage og udtrykke din overbevisning gennem
kunstneriske kanaler. Dramatisk optræden, luksus, anerkendelse og fremgang appellerer til dig
som måder, hvorpå du kan nå ud til andre mennesker og opdage formålet med din eksistens. Du
har med andre ord en tro på det specielle og enestående ved dig selv og ønsker, at andre skal
have del i det.
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Jupiter er i aspekt til Saturn

     Din selvdisciplin virker som en modvægt til din tendens til at overdrive tingene og
forhindrer dig i at slække på opmærksomheden over for dine verdslige forpligtelser. Dette giver
din søgen efter mening et vedholdende og alvorligt præg og hjælper dig til at overveje dine
meninger omhyggeligt i stedet for at løbe af sporet med halve idéer og ufærdige projekter. Selv
om du fra naturens side har en positiv indstilling, er du også pinligt klar over dine begrænsnin-
ger, og du kan svinge kraftigt frem og tilbage imellem optimisme og pessimisme. Du bryder dig
ikke om at basere noget på tro alene og har heller ikke blind tiltro til dine egne visioner. For at
kunne føle, at du virkelig forstår et emne, må du studere det meget grundigt.

Jupiter er i aspekt til Neptun

     Du har en forståelse af uhåndgribelige emner og en hemmelig vision om en fuldkommen
verden. Måske er du bevidst om en stærk mystisk eller spirituel længsel med en tendens til at
blive stærkt berørt af religiøse ceremonier eller ritualer. Dine drømme er vigtige for dig, selv
om du kan blive meget skuffet, når de ikke bliver til virkelighed. Lange rejser på enten et fysisk
eller spirituelt plan kan hjælpe dig til at holde en optimistisk følelse i live, og det samme gælder
alt, hvad der kan tilføre den grå hverdag et skær af magi og under.

Jupiter er i aspekt til Pluto

     Du har en forståelse af, at viden er magt, og du vil kunne gøre dig stor umage for at beskytte
og kontrollere information og andre ressourcer. Du har en evne til at gå i dybden med de emner,
der optager dig, og kan finde skjulte værdier i ting, som andre mennesker overser. Du vil derfor
kunne blive tiltrukket af udforskning af dybereliggende årsager eller motiver og blive interesse-
ret i studier af seksualitet, forbrydelser, døden eller andre emner, der er omgærdet med tabu af
samfundet. En side af dig er meget ambitiøs og vil gerne udrette ting af stort format.

Saturn er i Skorpionen

     I Skorpionens Tegn længes Saturn efter intensiteten og den dybe kontakt i et lidenskabeligt
kærlighedsforhold. Desværre har han en desperat frygt for at miste kontrollen over sine følelser
og udsætte sig for risikoen for at blive såret eller afvist. Frygten for utilstrækkelighed på det
seksuelle område optræder ofte ved denne konstellation, selv om den måske kompenseres ved
store anstrengelser for at fremtræde seksuelt attraktiv og duelig. For at undgå at føle dig sårbar
vil du muligvis finde underfundige måder at benytte det seksuelle på til at kontrollere eller
manipulere en eventuel partner. En anden mulighed er, at du viger tilbage for intense romanti-
ske forhold og erstatter dem med rent seksuelle kontakter, eller også at du måske helt afstår fra
at have noget forhold. Saturn har i dette tegn en tendens til at koble selvværd sammen med
seksuel potens. I sin rolle som læremester viser Saturn dig en vej til at komme i kontakt med de
dybeste og mægtigste følelser i dit indre ved at tvinge dig til at konfrontere dig med din
usikkerhed og frygt angående parforhold.
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Saturn er i aspekt til Venus

     At udvikle nogle holdbare værdinormer er hårdt arbejde, og du kan være fristet til at følge
mængden fremfor at stole på din egen smag og dine egne ønsker. Ved at stille sig imellem dig og
de ting, du ønsker, tvinger Saturn dig til at overveje dine valg omhyggeligt. Måske føler du dig
ikke vel til mode ved dit udseende eller dine selskabelige evner. En sådan selvkritik er en
ubevidst teknik, der har til formål at få dig til at skue ind bag den smukke overflade og opdage
de indre og mere varige kvaliteter hos dig selv og andre.

Saturn er i aspekt til Jupiter

     Saturn kræver, at du lærer at skabe jordforbindelse til dine vidunderlige idéer ved hjælp af
praktisk erfaring, således at de kan udformes til realistiske projekter, der kan bestå tidens prøve.
Selv om du måske nødig præsenterer dig selv som ekspert, så er det ekspertise og en
grundlæggende beherskelse af et område, som du stræber imod. At kombinere teori med praksis
vil hjælpe dig til at opnå stor overbevisning og visdom.

Saturn er aspekt til Pluto

     Du har en skjult frygt for din egen magt, og måske overfører du denne frygt til et had til
institutioner, som forekommer dig at dominere og kontrollere mennesker. Dine intense følelser,
som f.eks. vrede, jalousi og seksuelt begær, vil muligvis forekomme dig uanstændige eller
truende, og du kæmper for at holde dem under kontrol.

Da du blev født, befandt Uranus sig i Løven, Neptun i Vægten og Pluto i Løven. Et af de
spørgsmål, dine forældres generation blev konfronteret med, drejede sig om en ændret holdning
til personlig frihed og kreativitet. Mange mennesker kunne nyde godt af en relativt høj velstand
og optimisme og søgte afløb for trangen til individuel skaben. Nye idéer inden for børneopdra-
gelse og uddannelse blev indført. Romantik og ægteskab blev forgudet i musik, film og tidens
mode. At finde den rigtige partner, som kunne opfylde alle éns drømme, var den store længsel i
en hel generation, og det overskyggede personlige ambitioner og individuelle forskelle. Det var
vigtigt at opretholde billedet af et lykkeligt familieliv. Totalitære samfundsformer og atomalde-
rens fremkomst fik folk til at tage individets rolle op til revision. Det blev klart, at en enkelt
person kunne få magt til at forårsage enorme ødelæggelser, og spørgsmålet om individuel
henholdsvis kollektiv ansvarlighed var et centralt tema i tiden. Dette er nogle af de påvirknin-
ger, strømninger og holdninger, der omgav dine forældre omkring det tidspunkt, da du blev
født, og som havde indflydelse på familielivet i din barndom og på din opvækst.

Uranus aspekterer Solen

     Du anspores til jævnligt at revidere din opfattelse af, hvem du egentlig er, og til dette formål
er du blevet udstyret med nogle hjælpemidler. Et af disse består i en indre oplevelse af at være
en helt speciel person, forskellig fra alle andre. Idet du simpelthen er ude af stand til at falde til i
en standard-rolle og opfylde andres forventninger, lærer du at udvikle din egen individualitet.
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Endvidere har du et stærkt behov for plads og frihed til din personlige vækst. Du tillader ikke
dig selv at falde til ro i et statisk mønster, men tvinges ustandseligt til at finde nye løsninger på
dine problemer.

Uranus aspekterer Månen

     Uranus tillader ikke, at du bliver afhængig af andre mennesker på grund af et behov for
sikkerhed. Når du bliver låst fast i en situation, der tvinger dig til at opgive din frihed, kommer
Uranus dig til undsætning. Uranus er i forvejen ikke den store tilhænger af nære, følelsesbeto-
nede forhold, men når et forhold begynder at hæmme din inspiration og hindrer dig i at bruge
nye metoder til at lære dig selv at kende, så bliver situationen helt uacceptabel. Det er ikke
umuligt at have et varigt og kærligt parforhold med dette aspekt, men det kræver, at din partner
forstår og accepterer, at du behøver en vis distance lige så vel som nærhed samt tid til at følge
dine egne interesser og venskaber.

Neptun aspekterer Solen

     Samtidig med at du arbejder på at udvikle din personlighed, griber Neptun ind og minder dig
om, at du ikke er dig selv alene, men en lille del af en større helhed. Dette giver dig medfølelse
med andre og en fintmærkende sensitivitet, men samtidig gør det din søgen efter din egen
identitet vanskeligere. Det er ikke altid tydeligt for dig, hvor du selv ophører og andre begynder,
og det kan være svært at sætte grænser.

Neptun aspekterer Jupiter

     Du er den fødte drømmer, og du kan have store planer, som du håber kan bringe dig ud af din
ordinære tilværelse og give dig mere fritid, luksus eller åndelig vækst. I værste fald vil du have
svært ved at se virkeligheden i øjnene og handle realistisk i givne situationer. I bedste fald vil du
vise en intuitiv forståelse for dine omgivelser.

Pluto aspekterer Jupiter

     Du tror på, at alt er muligt, og denne klippefaste tro på livet og din egen formåen er en af dine
mest værdifulde egenskaber. Du er i stand til at få indflydelse på et stort antal mennesker på
grund af din evne til at opfange tendenser og understrømme i samfundet og udforme og
fremsætte dem som nye idéer.

Ascendanten i Krebsen
Descendanten i Stenbukken

     Det ansigt, du lader omverdenen se, viser en medfølende og forstående person. Du har en
evne til at udtrykke dine følelser, selv om du kan virke sky og reserveret over for fremmede. Du
møder tilværelsen med en intuitiv opmærksomhed og opfanger den emotionelle atmosfære
omkring en situation. Du har en barnlig uskyld og en levende fantasi, og du længes efter at
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kanalisere dine talenter ud i en konkret form. For at beskytte din sårbarhed kan du trække dig
ind i dig selv, og du behøver perioder, hvor du er alene og samler kræfter følelsesmæssigt. Du
har en sensitiv og omsorgsfuld natur, og mennesker føler sig trygge ved at fortælle dig om deres
problemer.
     Du bliver tiltrukket af ældre og mere erfarne personer, der kan give dig håndgribelige former
for sikkerhed og stabilitet, selv om du af og til kan finde sådanne typer følelseskolde og
ufleksible. I dine parforhold er du tilbøjelig til at fremelske kvaliteter, som minder dig om
forholdet imellem dine forældre, og det gælder også i det tilfælde, hvor du har en negativ
opfattelse af dine forældres forhold. Det er ikke let for dig at bryde ud af etablerede forhold, som
du er blevet fortrolig med. Dit liv er orienteret imod udvikling af din medfølelse, at udnytte din
intuitive visdom og fantasi og at skabe tryghed og ubetinget kærlighed for dig selv og din
familie.
     De tegn og huse, som Månen og Saturn er placeret i, samt de aspekter, som disse planeter
danner, påvirker også din måde at forholde dig til disse spørgsmål på.

Uranus er i 1. hus

     Din ydre fremtoning gnistrer med spontanitet og originalitet. Folk opdager med det samme,
at du har en usædvanlig stil, særprægede meninger og et unikt syn på tilværelsen. Uanset om du
betragter dig selv som akademiker eller intellektuel, så har du en tendens til at sigte dine
erfaringer gennem en filosofisk synsvinkel. At opdage den underliggende struktur i tingene
hjælper dig til at få en mening ud af dem. Du kan godt lide at provokere og udfordre folk og
derved tvinge dem til at se tingene i et nyt perspektiv. Uanset om du på oprørsk vis ønsker at
nedbryde systemet eller længes idealistisk efter at forbedre det eller blot har en besindig
interesse i de politiske og sociale forhold i din omverden, så har du en tendens til at skille dig ud
fra mængden og stræbe efter at yde dit individuelle bidrag til samfundets udvikling.

MC i Vædderen
IC i Vægten

     Du har arvet en følelse af selvtillid og et behov for at sætte dit individuelle præg på
omverdenen. Erhvervsmæssigt vil du sikkert have behov for at være selvstændig, for du vil
helst selv træffe afgørelserne og omsætte dine idéer til praksis. Hvis du er leder, vil din energi
og dit initiativ kunne være inspirerende, selv om du kan have vanskeligt ved at komme overens
med andre, hvis du fremsætter dine idéer på en alt for dominerende måde. Dit arbejde er en
udvidelse af din personlighed, og det er meget vigtigt, at dit valg af karriere stemmer overens
med dine værdinormer og hvad du betragter som betydningsfuldt i dit liv. Din familie har givet
dig en god forståelse for ret og rimelighed og har måske også givet dig diplomatiske og sociale
færdigheder, der bidrager til at personlige forhold til andre kan forløbe gnidningsløst. Det er
derimod ikke sikkert, at du altid har fået lov til at forsvare dine rettigheder og hævde dine
ønsker. I så fald vil du søge kompensation for dette ved at benytte din karriere eller stilling i
samfundet til at finde måder at hævde dig på. De tegn og huse, som Mars og Venus er placeret i,
samt aspekter til disse planeter påvirker også din måde at forholde dig til disse spørgsmål på.
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Solen er i 4. hus

     Din udvikling af et sundt selvbillede kræver, at du gør op med din familie og dine kulturelle
rødder. En af dine forældre har sikkert haft en meget stærk indflydelse på dig i din barndom og
fået dig til at overtage nogle af sine egne urealiserede mål og drømme, i stedet for at du
udviklede dine egne mål. Dette kan have været et pres, der har fristet dig til at forlade dit hjem
og din familie for at kunne få ro og plads til at realisere dig selv. Men det at flytte hjemmefra er i
sig selv ingen garanti for, at du får brudt alle emotionelle bånd og gennemfører den proces at
opdage din egen individualitet. Uanset om du gjorde, hvad man forventede af dig, eller gjorde
oprør imod din opdragelse, så vil det, som du har fået i arv fra din familie, spille en afgørende
rolle for din følelse af selvværd, og du kan ikke uden videre forkaste det uden samtidig at
forkaste en del af dig selv. At finde din ægte og selvstændige plads i familiemønsteret vil give
dig en nøgle til at forstå dig selv.

Merkur er i 4. hus

     Den ene eller begge dine forældre har sikkert i høj grad støttet din intellektuelle udvikling,
muligvis på bekostning af dine følelsesmæssige behov. Du kan have modvilje imod at slå faste
rødder, idet du foretrækker en nomadeagtig livsstil med hyppige boligskift og stadige foran-
dringer af dit hjem og dets indretning. Der er også den mulighed, at du betragter dit hjem som et
sted, hvor der udveksles idéer og studeres, og at du indretter det som en base, hvorfra du kan
læse, skrive og kommunikere med andre. Din plads i rækkefølgen af eventuelle søskende og dit
forhold til dem kan have en dybtgående indflydelse på dine indstilling til familiespørgsmål.

Mars er i 4. hus

     Den ene eller begge dine forældre kan have virket meget magtfuld og dominerende, og du
kan derfor have haft en stærk trang til at forlade dit barndomshjem og bryde med din familie. I
så fald vil der være en risiko for, at du gentager dine forældres adfærd over for dine egne børn,
hvis du ikke får gjort op med ubevidste følelser af mindreværd og magtesløshed. Det kan også
være, at livet i dit barndomshjem har været aktivt og spændende, og at du blev opmuntret til at
udvikle atletiske færdigheder og lyst til at konkurrere gennem leg og sport. Sådanne aktiviteter
kan hjælpe dig til at få afløb for et overskud af energi og til at undgå skænderier og stridigheder i
dit nuværende hjem.

Neptun er i 4. hus

     Livet i dit barndomshjem kan have været vidunderligt eller rædselsfuldt eller begge dele.
Måske kan du tænke tilbage på en magisk og eventyrlig barndom, eller et lykkeligt hjem, der
blev ødelagt eller rystet af et stort tab, en forælders sygdom eller fravær, eller en smertelig
flytning til et andet sted. En overdreven idealisering af barndommen kan stå i vejen for din
lykke som voksen, hvis du hele tiden sammenligner din familie og nuværende forhold med et
uopnåeligt ideal. Din følsomhed for lidelse kan fremme de spirituelle sider af din natur og åbne
for din kreativitet og medfølelse. Du har evnen til at bruge dine talenter til at skabe smukke
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omgivelser og opdage en indre fred og lykke.

Månen er i 10. hus

     Det kan se ud til, at du søger kærlighed og følelsesmæssig støtte gennem din karriere og
derfor kan være meget følsom for, hvad andre tænker om dig eller dit job. Når du er nedtrykt,
kan du få det bedre ved at hengive dig til dit arbejde. Omsorg for børn eller andet arbejde med at
hjælpe andre vil kunne appellere til dig. Du vil også kunne blive tiltrukket af kunstneriske
områder eller fag, der har at gøre med historie, dyr, planter eller andet, der vækker dine følelser
eller appellerer til din fantasi.

Andet hus i Løven
Ottende hus i Vandmanden

     Du har en ægte kærlighed til smukke ting, og din materielle status og dine ejendele afspejler
din opfattelse af dig selv. Økonomisk frihed er vigtigt for dig, og du vil kunne blive meget
velhavende, hvis det lykkes dig at skabe en levevej ud af noget, du virkelig holder af at gøre. Du
er tilbøjelig til åbenhed og generøsitet i dine seksuelle forhold og bryder dig ikke om jalousi og
besiddende følelser. De tegn og huse, som Solen og Uranus er placeret i, samt aspekter til disse
planeter, påvirker også din måde at forholde dig til disse spørgsmål på.

Jupiter er i 2. hus

     Du er tilbøjelig til at være optimistisk på det økonomiske område, og du sætter din lid til, at
heldet vil bringe dig velstand. Måske er du født ind i en velhavende familie, eller det er måske
lykkedes dig at udnytte dine evner til at skabe en indbringende levevej. Det er også muligt, at du
slet ikke bekymrer dig om materiel velstand, men i stedet finder sikkerhed i mere uhåndgribeli-
ge ressourcer. Du er tilbøjelig til at være gavmild, måske ligefrem ødsel af og til, fordi du har
tillid til, at livet nok skal forsyne dig med alt, hvad du behøver. Det kan også være, at du prøver
at blive velhavende på grund af en ren og skær glæde ved at eje mange ting, og du vil i så fald
kunne forveksle de indre værdier, som tingene er symboler på, med tingene i sig selv. Dine
holdninger og indre ressourcer er for dig den ægte vej til lykke.

Pluto er i 2. hus

     Din økonomiske sikkerhed er et alvorligt spørgsmål for dig. En side af dig er klar over, at
penge er magt, og du kan blive fristet til at bruge dine materielle ressourcer til at opnå kontrol
over andre. Din økonomiske situation vil kunne ændre sig radikalt i løbet af dit liv, således at du
kommer til at opleve både rigdom og fattigdom. Hvis du bliver alt for afhængig af materiel
sikkerhed, vil du måske opleve at miste det hele, hvorved du bliver tvunget til at tage dine
værdinormer op til revision og opdage dine indre ressourcer. Du har en sjælden evne til at
forvandle tilsyneladende værdiløse idéer og ting til noget meget værdifuldt.
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Tredie hus i Jomfruen
Niende hus i Fiskene

     Du er meget opmærksom på din position i forhold til dine omgivelser og bekymrer dig
undertiden om, hvordan du passer ind i dem. Dette får dig til at undersøge og analysere dine
omgivelser og måske endda kritisere ting, der ikke synes at harmonere med din måde at tænke
på. Du er tilbøjelig til at formulere dine meninger på en præcis måde, idet du er omhyggelig med
at finde de rigtige ord eller det rigtige middel til at kommunikere dine idéer med. Du har en
livlig fantasi og et følsomt sind, der er modtagelig for poesi, musik eller andre udtryk for
skønhed. Måske længes du efter at finde det endegyldige trossystem eller den magiske lærer,
igennem hvem du kan opnå en eller anden form for oplysning. De tegn og huse, som Merkur og
Neptun er placeret i, samt aspekter til disse planeter, påvirker også din måde at forholde dig til
disse spørgsmål på.

Femte hus i Skorpionen
Elvte hus i Tyren

     Leg, sport og andre fritidsinteresser kan bringe dig i kontakt med følelser af magt og styrke,
og dette kan enten virke truende eller oplivende på dig. Dit medfødte ønske om at føle og
udtrykke magt kan finde sunde afløb gennem konkurrencer i leg og sport. Uafklarede følelser af
svaghed og mindreværd vil kunne underminere din livsglæde og komme til udtryk på destrukti-
ve måder. Du har en intuitiv kontakt med børn og en stor evne til medfølelse med kærester og
børn, men på disse områder er der imidlertid en tendens til, at der kan opstå magtkampe, og dine
kærlighedsforhold vil i så fald kunne kompliceres af problemer med jalousi og kontrol. Blandt
venner og i en gruppe vil du finde det lettere at nyde tilværelsen på en ukompliceret måde. Du
nærer dybe følelser af loyalitet og omsorg for dine nærmeste. De tegn og huse, som Pluto og
Venus er placeret i, samt aspekter til disse planeter, påvirker også din måde at forholde dig til
disse spørgsmål på.

Venus er i 5. hus

     Du sætter pris på kreativitet i enhver form, og du kan godt lide at se andre mennesker, især
børn, udfolde deres talenter og færdigheder. Romantik med alt, hvad der hører til for at gøre
indtryk, er en kilde til glæde, selv om du måske har en tendens til at forelske dig lige så meget i
selve forelskelsen som i din kæreste. Selv om du ikke nødvendigvis stræber efter en kunstnerisk
karriere, så vil du føle dig i harmoni med dig selv gennem en eller anden form for æstetisk
udtryk, og andre vil sikkert kunne lide det, du frembringer.

Saturn er i 5. hus

     Når du engagerer dig i spil, sport, kreative aktiviteter og andre fritidsinteresser, er der altid
iblandet et element af alvor. En del af dig føler sig utilstrækkelig og ubehjælpsom, uanset hvor
talentfuld du i virkeligheden er. Hvis du har børn, vil du kunne være tilbøjelig til at projicere
denne selvkritik og bekymring over på dem og presse dem til at forbedre deres evner og
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præstationer i stedet for at lade dem gøre deres egne fejltagelser eller blot at lade dem lege. Dine
frustrationer på disse områder kan imidlertid være en stærkt motiverende kraft og drive dine
egne præstationer i vejret. Du længes dels efter blot at more dig og slappe af med dine
fritidsinteresser og dels efter at udvikle dine talenter til det yderste.

Sjette hus i Skytten
Tolvte hus i Tvillingerne

     Din trang til at lege og gå på opdagelse præger din måde at udføre dine daglige opgaver på,
og måske har du en ubekymret og uansvarlig holdning til husligt arbejde og lignende. Du vil let
kunne overse vigtige detaljer, fordi du er mere interesseret i de store linier i billedet. Dit daglige
arbejde skal helst give dig nogle udfordringer enten fysisk eller intellektuelt, og det vil passe dig
godt, hvis der er knyttet rejse- eller undervisningsaktiviteter til dit job. De tegn og huse, som
Jupiter og Merkur er placeret i, samt aspekter til disse planeter, påvirker også din måde at
forholde dig til disse spørgsmål på.
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